
                   

 

CONSTANCIA 
DE 

NOTIFICACIÓN POR AVISO 
 
 
El suscrito secretario de la CAMARA DE COMERCIO DE BOGOTÁ, de conformidad con el 
artículo 69 de la Ley 1437 de 2011, deja constancia que la RESOLUCIÓN No. 115 del 24 
de julio de 2020, proferida por esta entidad registral, que afecta a varios comerciantes y 
entidades, cuya parte resolutiva indica: 

 

“RESOLUCIÓN No. 115 
(JULIO 24 DE 2020) 

 
CONSIDERANDO: 

 
(…) 

 
R E S U E L V E: 

 
ARTÍCULO PRIMERO: ORDENAR la actualización en la base de datos del Registro Mercantil y de 
Entidades Sin Ánimo de Lucro, en cuanto a la fecha de renovación para el año 2020, de las 
siguientes matrículas e inscripciones: 
 

No. Matrícula Nombre Fecha de pago 

1 2909378 MARE – MARCAS EMOCIONALES 
S.A.S. 

03 de julio de 2020 

2 144011 TAKEDA SAS 03 de julio de 2020 

3 2512968 BAXALDA COLOMBIA S.A.S. 03 de julio de 2020 

4 2357033 PARTNERS CO PUBLICIDAD S A 
S 

01 de julio de 2020 

5 3120168 SAENZ VARGAS CARLOS 
ORLANDO 

01 de julio de 2020 

6 683737 EDDY AGUSTIN ALTAMAR Y CIA 
LIMITADA 

01 de julio de 2020 

7 3164136  SANCHEZ MORENO ALBA ROCIO 01 de julio de 2020 

8 3164145 AMIGO FIEL MASCOTIENDA 01 de julio de 2020 

9 2558407 RUBIO SANCHEZ LEIDY PATRICIA 02 de julio de 2020 

10 2558409 ZIARU 02 de julio de 2020 

11 1671187 BAUTISTA CENDALES GLADYS 02 de julio de 2020 

12 3194748 SISTEMA DE TRANSFORMACION 
Y COMERCIALIZACION EN 
MATALURGIA SAS 

02 de julio de 2020 

13 1571885 ESTACIONES DE SERVICIO 
ARFAN LTDA 

02 de julio de 2020 



 
 
 
 
 
 

 

 

14 2877938 GUARIN FANDIÑO SERVICIOS 
SAS 

02 de julio de 2020 

15 2565428 TAMAYO MAYORGA MARIA 
VICTORIA 

02 de julio de 2020 

16 1806216 HIGH TECH COLOMBIA 02 de julio de 2020 

17 2348409 DIAZ MOLANO YADIRA 
ALEXANDRA 

02 de julio de 2020 

18 2348413 PAPELERIA Y MISCELANEA D Y F 02 de julio de 2020 

19 2436612 LOPEZ VIVAS ANDREA JULIETH 02 de julio de 2020 

20 1887419 MAXIMO SURTIDOR 02 de julio de 2020 

21 2160260 FINCA AGROTURISTICA VILLA 
ELENA SAS 

02 de julio de 2020 

22 2848393 PIÑA ERIKA ZULAY 02 de julio de 2020 

23 2848532 FRENOS Y AMORTIGUADORES 
CR7 

02 de julio de 2020 

24 2839818 NIEVES CUESTA YURI ANDREA 02 de julio de 2020 

25 2839819 MI PEQUEÑA MISCELANEA 02 de julio de 2020 

26 2993355 CHILITO DÍAZ MARISOL 02 de julio de 2020 

27 2993443 FERRETERIA SAN AGUSTIN 02 de julio de 2020 

28 2159892 DAVILA MARTINEZ YOVANA 
YASMIN 

02 de julio de 2020 

29 2159895 MANDARINA.NET.CO 02 de julio de 2020 

30 1246434 FIGUEROA BERNAL ORFA 
AMPARO 

02 de julio de 2020 

31 3175836 PEREZ TRUJILLO ROSALIA 02 de julio de 2020 

32 2657715 SANCHEZ LOZANO MARLENY 03 de julio de 2020 

33 2682426 CHIQUILLAS 03 de julio de 2020 

34 703952 DIAZ CASTAÑEDA ELIZABETH 03 de julio de 2020 

35 703955 DROGAS MAYERLY KRA 18 03 de julio de 2020 

36 2877456 RUIDIAZ MARTINEZ JUAN 
CARLOS 

03 de julio de 2020 

37 2780362 CASA MUÑOZ DIEGO FERNANDO 03 de julio de 2020 

38 2780504 MONKEY HEAD 03 de julio de 2020 

39 951816 REFRIDURAN SAS 03 de julio de 2020 

40 2753162 SOFTWARE Y SERVICIOS EN 
INFORMATICA SAS 

03 de julio de 2020 

41 2965678 SURMAN SAS 03 de julio de 2020 

42 2166782 LEAL SAS 03 de julio de 2020 

43 1829302 QUINTERO IBAÑEZ RAFAEL 03 de julio de 2020 

44 3133965 BARRA CAFÉ TIAGO 03 de julio de 2020 

45 3133972 BARRA CAFÉ TIAGO 03 de julio de 2020 

46 2926028 BARRA CAFÉ TIAGO 03 de julio de 2020 

47 1829306 PEÑA RUBIO SANDRA VIVIANA 03 de julio de 2020 



 
 
 
 
 
 

 

 

48 2926030 BARRA CAFÉ SANTI 03 de julio de 2020 

49 1211069  SANTIAGO ROJAS JHON JAIRO 03 de julio de 2020 

50 2283706 J BIKE 03 de julio de 2020 

51 2455573 IGRAF 3D E.U. 03 de julio de 2020 

52 2747683 BASTET INMUEBLES Y 
SERVICIOS SAS 

03 de julio de 2020 

53 2853229 TEATINO CARRILLO ELSA 
MIRYAM 

03 de julio de 2020 

54 2853302 AUTOSERVICIO EL TREBOL 
AHORRADOR 

03 de julio de 2020 

55 2837941 RAMIREZ PUERTAS ERIKA 
PAOLA 

03 de julio de 2020 

56 2837964 CRUNCHY FRUTOS SECOS 03 de julio de 2020 

57 2942623 ALMARIO RODRIGUEZ JUDY 
TATIANA 

03 de julio de 2020 

58 2666695 TEL COMUNICACIONES SAS 03 de julio de 2020 

59 830086 RODRIGUEZ BERNAL EDUARDO 03 de julio de 2020 

60 2490044 REY LADINO MONICA 
MARGARITA 

03 de julio de 2020 

61 S0036977 FUNDACION PSICOLOGICA 
COLOMBIANA FUNDAMARTE 
SIGLA FUNDAMARTE 

03 de julio de 2020 

62 1012661 CASTAÑO VILLA LUZ VIVIANA 03 de julio de 2020 

63 1276294 CAFÉ EL DANUBIO AZUL 03 de julio de 2020 

64 2652026 AMAYA GARCIA LIGARDO 
ANTONIO 

03 de julio de 2020 

65 2652033 HOGATEX TEXTILES PARA EL 
HOGAR 

03 de julio de 2020 

66 3174473 MARIN AGUIRRE HENRY DE LA 
CRUZ 

03 de julio de 2020 

67 3089224 VSV HOLDINGS SAS 03 de julio de 2020 

68  2487817 ARIAS VARGAS JAIRO 
HUMBERTO 

03 de julio de 2020 

69 2487820 FERREDEPOSITO ARIAS 03 de julio de 2020 

70 2408051 ESCUDERO GIRALDO FRANCY 
MILENA 

03 de julio de 2020 

71 2408053 DROGUERIA ALMIFARMA 
EXPRESS 

03 de julio de 2020 

72 2818344 LASSO CARABALI JHONY 
ANDRES 

03 de julio de 2020 

73 2818346 JELCI BARBER HOUSE 03 de julio de 2020 

74 773378  REY HERRERA CARLOS 
ALFONSO 

03 de julio de 2020 

75 773380 EXTINTORES EXTINCENDIO 03 de julio de 2020 



 
 
 
 
 
 

 

 

76 2611793 A&G COMERCIALIZADORA SAS 03 de julio de 2020 

77 2308828 AGUIRRE QUINTERO NANCY 
VIVIANA 

25 de junio de 2020 

78 2308830 LA CABAÑA R Y V 25 de junio de 2020 

79 2512019 ORTIZ BERNAL WILLIAM ANDRES 26 de junio de 2020 

80 2300891 JURADO BELTRAN HORACIO 
YANCO 

26 de junio de 2020 

81 1698757 ARQUIAJUSTES LTDA 26 de junio de 2020 

82 2209664 ATEHORTUA GIRALDO NIDIA LUZ 25 de junio de 2020 

83 1949450 CONSULTORIA DE PROYECTOS 
ESPECIALES LTDA 

30 de junio de 2020 

84 144011 TAKEDA SAS 03 de julio de 2020 

 
ARTÍCULO SEGUNDO: COMUNICAR el contenido de la presente resolución a los representantes 
legales de las personas jurídicas y/o matriculados, relacionados en la presente resolución.  
 
COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 
 
El VICEPRESIDENTE DE SERVICIOS REGISTRALES, 
 
MARTÍN FERNANDO SALCEDO VARGAS” (Fdo.) 

 
Quedó notificada a los interesados el día 30 de julio de 2020, según los documentos soporte 
que constan en el expediente del respectivo trámite administrativo.  
 
 
 
SECRETARIO 
 


		2020-07-28T20:56:14-0500
	JUAN CARLOS CRUZ CALDERON




